DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO JURÍDICO E O
EMPODERAMENTO DA PESSOA IDOSA PARA O EXERCÍCIO DA CIDADANIA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA DA UNIVERSIDADE ABERTA À MATURIDADE – UAMA de
autoria de GLAUCE SUELY JÁCOME DA SILVA, JANAÍNA LEANDRO FERREIRA, ANA
LUIZA MORAIS DE AZEVEDO, ROZEANE ALBUQUERQUE LIMA, foi publicado nos Anais
V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34464

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34464